
DOMĀTĀJS 9. LĪMENIS 

NODARBĪBU PLĀNS  

2023/2024 
 

Lapa: 1/7 
Versija: 3 

 

Datums Laiks Mācību 

priekšmets 

 

Lektors Tēmas Norises vieta 

23.09.2023 10.00-17.00 Atkārtojums 

1.-5. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga un ZOOM. 

25.09.2023 19.30-21.00 Dzīves 

mācības 

Elvita 

Rudzāte 

Materiālisma mācību stunda. ZOOM 

29.09.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

02.10.2023 19.30-21.00 Joga Elvita 

Rudzāte 

Kas ir Jogs? Īsta Joga sasniegšanas līmeņi. 

Jogas bīstamība un nepareiza 

praktizēšana. Karma Joga. (turpinājums). 

ZOOM 

04.10.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

06.10.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

09.10.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

16.10.2023 19.30-21.00 Piedošanas 

mācība 

Elvita 

Rudzāte 

Atgriešanās pie Dieva.  ZOOM 

18.10.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

20.10.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

21.10.2023 10.00-17.00 Atkārtojums 

1.-2. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga 

23.10.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 



DOMĀTĀJS 9. LĪMENIS 

NODARBĪBU PLĀNS  

2023/2024 
 

Lapa: 2/7 
Versija: 3 

 

Datums Laiks Mācību 

priekšmets 

 

Lektors Tēmas Norises vieta 

28.10.2023 10.00-17.00 Atkārtojums 

3.-5. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga 

30.10.2023 19.30-21.00 Piedošanas 

mācība 

Elvita 

Rudzāte 

Iesvētījumu Ceļš. ZOOM 

01.11.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

03.11.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

06.11.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

11.11.2023 10.00-17.00 Atkārtojums 

1.-2. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga 

13.11.2023 19.30-21.00 Dzīves 

mācības 

Elvita 

Rudzāte 

Viltus dziednieki un skolotāji. ZOOM 

15.11.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

17.11.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

20.11.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

25.11.2023 10.00-17.00 Atkārtojums 

3.-5. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga 

27.11.2023 19.30-21.00 Dzīves 

mācības 

Elvita 

Rudzāte 

Vientulības mācība. ZOOM 

29.11.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 



DOMĀTĀJS 9. LĪMENIS 

NODARBĪBU PLĀNS  

2023/2024 
 

Lapa: 3/7 
Versija: 3 

 

Datums Laiks Mācību 

priekšmets 

 

Lektors Tēmas Norises vieta 

 

 

Rudzāte 

01.12.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

04.12.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

11.12.2023 19.30-21.00 Dzīves 

mācības 

Elvita 

Rudzāte 

Saņemšanas mācība. ZOOM 

13.12.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

15.12.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

16.12.2023 10.00-17.00 Atkārtojums 

1.-5. līmenis 

 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga un ZOOM 

18.12.2023 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

08.01.2024 19.30-21.00 Dzīves 

mācības 

Elvita 

Rudzāte 

Mācība par nāvi. ZOOM 

15.01.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

17.01.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

19.01.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 



DOMĀTĀJS 9. LĪMENIS 

NODARBĪBU PLĀNS  

2023/2024 
 

Lapa: 4/7 
Versija: 3 

 

Datums Laiks Mācību 

priekšmets 

 

Lektors Tēmas Norises vieta 

20.01.2024 10.00-17.00 Atkārtojums 

1.-5. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles ZOOM 

22.01.2024 19.30-21.00 Dzīves 

mācības 

Elvita 

Rudzāte 

Uzticēšanās mācība. ZOOM 

29.01.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

31.01.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

02.02.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

05.02.2024 19.30-21.00 Dzīves 

mācības 

Elvita 

Rudzāte 

Mācība par naivumu. ZOOM 

12.02.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

14.02.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

16.02.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

17.02.2024 10.00-17.00 Atkārtojums 

1.-5. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles ZOOM 

19.02.2024 19.30-21.00 Dzīves 

mācības 

Elvita 

Rudzāte 

Pateicības mācība. ZOOM 

26.02.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

28.02.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 



DOMĀTĀJS 9. LĪMENIS 

NODARBĪBU PLĀNS  

2023/2024 
 

Lapa: 5/7 
Versija: 3 

 

Datums Laiks Mācību 

priekšmets 

 

Lektors Tēmas Norises vieta 

 

 

Rudzāte 

01.03.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

04.03.2024 19.30-21.00 Dzīves 

mācības 

Elvita 

Rudzāte 

 

Veiksmes un neveiksmes mācība. ZOOM 

11.03.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

13.03.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

15.03.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

16.03.2024 10.00-17.00 Atkārtojums 

3.-5. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga 

18.03.2024 19.30-21.00 Dzīves analīzes 

prakse 

Elvita 

Rudzāte 

Dzīves analīzes praktiska veikšana. ZOOM 

23.03.2024 10.00-17.00 Atkārtojums 

1.-2. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga 

25.03.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

27.03.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

29.03.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 



DOMĀTĀJS 9. LĪMENIS 

NODARBĪBU PLĀNS  

2023/2024 
 

Lapa: 6/7 
Versija: 3 

 

Datums Laiks Mācību 

priekšmets 

 

Lektors Tēmas Norises vieta 

08.04.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

13.04.2024 10.00-17.00 Atkārtojums 

1.-2. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga 

15.04.2024 19.30-21.00 Dzīves analīzes 

prakse 

Elvita 

Rudzāte 

Dzīves analīzes praktiska veikšana. ZOOM 

17.04.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

19.04.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

20.04.2024 10.00-17.00 Atkārtojums 

3.-5. līmenis 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga 

22.04.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

24.04.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

03.05.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

06.05.2024 19.30-21.00 Dzīves analīzes 

prakse 

Elvita 

Rudzāte 

Dzīves analīzes praktiska veikšana. ZOOM 

13.05.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

15.05.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

17.05.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 



DOMĀTĀJS 9. LĪMENIS 

NODARBĪBU PLĀNS  

2023/2024 
 

Lapa: 7/7 
Versija: 3 

 

Datums Laiks Mācību 

priekšmets 

 

Lektors Tēmas Norises vieta 

Rudzāte 

18.05.2024 10.00-17.00 Atkārtojums 

1.-5. līmenis 

 

Pēc izvēles Pēc izvēles Kuršu ielā 26A, Rīga 

20.05.2024 19.30-21.00 Dzīves analīzes 

prakse 

Elvita 

Rudzāte 

Dzīves analīzes praktiska veikšana. ZOOM 

27.05.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

29.05.2024 19.30-21.00 Dzīvā Ētika Elvita 

Rudzāte 

 

Dzīvās Ētikas Mozaīka ZOOM 

15.06.2024 10.00-17.00 Dzīves analīzes 

prakse 

Elvita 

Rudzāte 

 

Dzīves analīzes praktiska veikšana. ZOOM 

 


